
UCHWAŁA NR XX.132.2020 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej we Wrockach za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 121 ust. 2 i 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 295 z późn. zm.1))  oraz art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 351 ze późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej we Wrockach za 2019 rok. 

2.   Sprawozdanie finansowe stanowiące załącznik do niniejszej uchwały składa się z: bilansu 
sporządzonego na dzień 31.12.2019 r., rachunku zysków i strat za 2019 r., zestawienia zmian w funduszu 
jednostki za 2019 r. oraz informacji dodatkowej za 2019 r. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 567 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2019 r., poz. 1495, poz. 1571, poz. 1680; 

z 2020 r., poz. 568 

Id: 2F9DFC9A-DEF9-4957-B853-BE5D143B0A9F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX.132.2020

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: 2F9DFC9A-DEF9-4957-B853-BE5D143B0A9F. Podpisany Strona 1



Id: 2F9DFC9A-DEF9-4957-B853-BE5D143B0A9F. Podpisany Strona 2



Id: 2F9DFC9A-DEF9-4957-B853-BE5D143B0A9F. Podpisany Strona 3



Id: 2F9DFC9A-DEF9-4957-B853-BE5D143B0A9F. Podpisany Strona 4



Id: 2F9DFC9A-DEF9-4957-B853-BE5D143B0A9F. Podpisany Strona 5



Id: 2F9DFC9A-DEF9-4957-B853-BE5D143B0A9F. Podpisany Strona 6



Id: 2F9DFC9A-DEF9-4957-B853-BE5D143B0A9F. Podpisany Strona 7



Id: 2F9DFC9A-DEF9-4957-B853-BE5D143B0A9F. Podpisany Strona 8



Id: 2F9DFC9A-DEF9-4957-B853-BE5D143B0A9F. Podpisany Strona 9



Id: 2F9DFC9A-DEF9-4957-B853-BE5D143B0A9F. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

Roczne sprawozdanie finansowe sporządzone przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
we Wrockach, podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia
bilansowego (art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości). W celu spełnienia wymogów zawartych w ustawie
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania finansowego przez właściwy organ określony w art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym.

Id: 2F9DFC9A-DEF9-4957-B853-BE5D143B0A9F. Podpisany Strona 1


		2020-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




